פסק דין

השופטת תמר שרון-נתנאל:

1. לפנינו ערעור על פסק דינו של בימ"ש השלום לתעבורה בעכו (כבוד השופט בכר), **הכרעת דין** מיום 14.2.13 ו**גזר דין** מיום 18.11.13.

המערער הורשע בבימ"ש קמא, בעבירות של **גרימת מוות ברשלנות** - עבירה לפי סעיף 64+40 לפקודת התעבורה (נוסח חדש), תשכ"א-1961 (להלן: "**פקודת התעבורה**") + 304 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "**חוק העונשין**"), עבירה של **אי מתן זכות קדימה להולכי רגל במעבר חצייה** - עבירה לפי סעיף 67 לפקודה, ועבירה של **אי האטה לפני מעבר חצייה** - עבירה לפי סעיף 52 לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961 +68 לפקודה.

בימ"ש קמא קבע, כי הוכחו עובדות כתב האישום, על פיהן, ביום 8.11.07, שעה 17:00 לערך, ברחוב מ"ג המעפילים במעלות, נהג המערער ברכבו - משאית מסוג וולוו מ.ר.

על המערער להתייצב בפני הממונה על עבודות ביום א' 16.2.14 עד שעה 09:00 במפקדת עבודות השירות, בבית המעצר עמקים המצוי במתחם תחנת משטרת טבריה בכתובת דרך הציונות 14 טבריה. טלפונים: 04-6728405, 04-6728421, 08-9775099, כדי שזה יקבע היכן יבצע המערער את עבודות השרות ומתי.

המזכירות תשלח העתק מפסק דין זה לממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, במעמד הצדדים.

עמוד 6

תמר שרון-נתנאל, שופט

כמאל סעב, שופט

עודד גרשון, שופט
[אב"ד]